SỞ Y TẾ THÁI NGUYÊN

TRUNG TÂM Y TẾ THÁI NGUYÊN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 541 /TTYT-KDVTTBYT      Thái Nguyên, ngày  29 tháng 10 năm 2025

YÊU CẦU BÁO GIÁ

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trung tâm Y tế Thái Nguyên có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cho gói thầu “Sửa

chữa máy X quang kỹ thuật số chụp tổng quát tại Trung tâm Y tế Thái Nguyên

năm 2025” với nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế Thái Nguyên

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá: Đ/c

Nguyễn Quang Toàn, khoa Dược-VT,TBYT, số điện thoại: 0326132678, Email:

khoaduocttyttptn@gmail.com.

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp tại địa chỉ: Trung tâm Y tế Thái Nguyên - Tổ 22, phường

Phan Đình Phùng, tỉnh Thái Nguyên.

- Nhận qua Email: khoaduocttyttptn@gmail.com.

4. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 14h ngày 29 tháng 10 năm 2025 đến

trước 17h ngày 04 tháng 11 năm 2025

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

5. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày

II. Nội dung yêu cầu báo giá

Danh mục các dịch vụ yêu cầu:

(Theo phụ lục kèm theo)

Với nội dung như trên, Trung tâm Y tế Thái Nguyên xin trân trọng kính

mời nhà thầu tham dự và gửi báo giá đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT; KDVTTBYT.

GIÁM ĐỐC

Hà Đức Trịnh

PHỤ LỤC:

Sửa chữa máy X quang kỹ thuật số chụp tổng quát tại

Trung tâm Y tế Thái Nguyên năm 2025

(Kèm Yêu cầu báo giá số  541 /YCBG-TTYT ngày 29 tháng 10 năm 2025 của

Trung tâm Y tế Thái Nguyên )

STT Thông tin máy
Khối

lượng

Đơn

vị tính
Mô tả dịch vụ

1

Máy X quang kỹ thuật

số chụp tổng quát

Model: Radiography

System RADspeed fit;

Số máy:

MP41F0ADA001;

Hãng sản xuất:

Shimadzu;

Sản xuất tại: Nhật Bản.

01 Máy

- Vệ sinh tổng thể hệ thống

bằng hóa chất chuyên dụng và

chất chống rỉ

- Kiểm tra tổng thể các chức

năng sau khi vệ sinh máy

- Sửa chữa khối công suất

(Inverter unit):

+ Sửa chữa bo mạch inverter

+ Sửa chữa bộ công suất

 Tổng: 01 thiết bị